

Respuesta a Consulta N°1

LIC. PUB. N° 43/2022

Obra: “CONSTRUCCIÓN DE LA ESCUELA PRIMARIA CREACIÓN Bº CRUCE DE LOS ANDES”

Pregunta N° 1

En la planilla SIGOP que se adjunta en la página, los ITEM 13.5 y 13.5.1, uno debería ser título del otro y están colocados como ítem individuales a tener en cuenta en el análisis de precio.

Respuesta N°1

Se adjunta Planilla SIGOP Actualizada

El Presupuesto Oficial tiene como base el mes de JULIO de 2022 el que se actualizará para la evaluación de las ofertas.